compliant
 > 10 个RJ45
• 8个10/100Base-T(X) RJ45电口,
• 2个 100Base-FX 光纤SC 或ST
 >
• PoE
 >
• PoE
 >
• -40° to 80°C 工作宽温
• MTBF 大于200百万小时
• UL/cUL认证: Class I, Div. 2 Groups A, B, C and D
 >
•
•
•
• XML
N T2024-10FX 2-P O E工业级 P oE +
N -Tron®
工业级
 >
 >
 >
 > -40° to 80°C 工作宽温
 >
 > N-Ring™  & N-Link™  环网自愈技术
应用
 >
 > 制造业
 >
 >
 > 水利/水处理
 >
•
•
• W
•
• 快速生成树RSTP - 802.1d, 802.1w , 802.1D
•
•
• IEEE 802.1x RADIUS 远程服务认证
•
•
• SNTP (简单网络时间协议)
• 多成员N-Ring 环网技术30ms自愈
• N-Link 多环网冗余技术
• N-V iew™
•
™
 CIP  消息传递
™
      NT2024 -10FX2 -POE
8个PoE +的 10/100/100 0Base -T(X
和2个100Base -FX 光纤SC 或ST
电和 可靠
       NT2024 -10FX2 -POE 10 8个IEEE  802 .3af/at POE 2个
100Base-FX 22-49VDC
NT2024 -10FX2 -POE POE 30W
80°C40
冲击等级: 200 g @ 10 ms
产品
Division 2 and Class III, Division 1 and 2 分类的危险
 G roup s A , B , C and D , T4 and U L 508 .  加拿大标 C2 2.2
Class I,Division 2
危险
ABS
 NEMA TS1/TS2 (
IEC 61000-4-2/3/4/5/6/8/11
Subpart B, Class A)
符合RoHS 环保
机械
箱体尺寸:
宽: 4.28” (10.88 cm)
重: 3.23 lbs (1.46 kg)
保证
3
NT2024-1 0FX2-PO E  技术规格
 802.1d/D/w , 802.1p, 802.1Q, 802.1x
POE W W/ P OE 受电模式)
LED 状态指示灯
/半双工工作模式
16.4 Gb/s
通讯: 全线速
00万小时
24 A @ 24 VDC
Inrush .8A / .2 ms @ 24 VDC
散热：122  BTU/HR
POE
PoE
/P OE 受电模式)
     PSE类型：Type 2
10/100/1000Base T: 8个 RJ-45 电口
 ESD
1000Base-FX: 2个 SC 或ST 光纤口
1个USB  类型B口
网络介质
10Base T: ≥ 3类线
100BaseTX: ≥ 5类线
1000Base T: ≥ 5类线
1000Base-SX 多模光纤: 50-62.5/125 μm
1000Base-LX 单模光纤: 7-10/125 μm
IP30
N T2024-10FX 2-P O E  技术规格
订货须知
型                 描  述
NT2024-10 FX2-XX -POE 2km
NT2024-10 FXE2- XX -ZZ-POE           100BaseSX 单模端口 )
NTCD-CFG N t2024
NTPS-24-20 导轨电源, 20 A  @  24VDC
NTPS-48-10 导轨电源, 10 A  @  48VDC
NT2024-NM-PMK Nt2024
注： XX=ST or  SC
ZZ=10, 40, or 80km
光纤模式 多模 单模 单模 单模
         2km 15 km 40 km 80 km
-19dBm -15dBm -5 dBm                  -5 dBm
-31dBm -31 dBm -34 dBm                -34 dBm
波长 1310 nm 1310 nm 1310 nm 1550 nm
DIMENSIONS
NT2024-10FX2-POE
北京恩盛创合电气自动化工程技术有限公司
Tel: 62651166    Fax: 62698351